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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok intézni a nemzetpolitikáért felel ős tárca nélküli

miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium irányítójához .

„Miért nem került még bejegyzésre a Bethlen GáborIlap?” címmel .

A kérdésre írásbeli választ kérek!

Tisztelt Miniszter Úr !

2010. december 23-án a magyar Országgyűlés 257 igen szavazattal, 64 ne m

ellenében, 43 tartózkodás mellett hagyta jóvá a Bethlen. Gábor Alapról szóló

törvénytervezetet . amely a Szülőföld Alap általános jogutódjaként egységesíteni kívánta a

határon túli magyarságnak szánt támogatásokat. További előnyként fogalmazták meg a

Sziil őicild Alappal szemben, hogy a Bethlen Gábor Alap által a határon túli magyarsá g

támogatási struktúrája átláthatóbb lesz . biztosítva lesz a kifizetések hatékony felügyelete ,

továbbá jobban kihasználhatóak lesznek az uniós források .

A nagy felbuzdulás . a nagy ígéretek után azonban ismét azzal kellett

szembesülnünk. hogy a Kormány a megvalósítás szintjén már koránt sem olyan sikeres, min t

ahogy azt szavaiban hangoztatja . A törvényt 2010 decemberében fogadta el az Országgyű lés ,

annak ellenére, hogy jelenleg 201 1.áprilisát írjuk, a Bethlen Gábor Alap bejegyzése

tekintetében még mindig ott járunk, mint 2010 végén . A tegnapi nap folyamán Répás



Zsuzsanna helyettes államtitkár asszony volt szíves tájékoztatni a Nemzeti Összetartozá s

Bizottságát, hogy a Bethlen Gábor Alap bejegyzése még mindig nem történt meg . A határon

túli magyar közösségek tavaly ősz óta várják a már elbírált pályázataik kifizetéseit, és várják

az ifjak kiírásait . Nem elégedhetnek meg a Kormány ígéreteivel, ideje lenne már a tette k

mezejére lépni !

Kérdezem tehát Miniszter Úrtól :

Mi történt négy hónap alatt, mért nem került még sor a bejegyzésre ?

Mikor várható a Bethlen Gábor Alap első pályázatainak kiírás a

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2011 . április 19 .

Szávay Istvá n

országgyűlési képviselő
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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